STATE OF ALASKA ITB NUMBER 10 170007269
AMENDMENT NUMBER 1

Department of Natural Resources
Support Services Division
Procurement Section
550 W. 7t Avenue, Suite 1230
Anchorage, Alaska 99501

THIS IS NOT AN ORDER DATE AMENDMENT ISSUED: January 30, 2017

ITB TITLE: Exclusive Use Helicopters for Forestry in Palmer and Fairbanks

ITB DEADLINE FOR RESPONSES DATE AND TIME: 2:00 p.m. on February 14, 2017
ITB PUBLIC BID OPENING DATE AND TIME: 2:15 p.m. on February 14, 2017

This amendment addresses questions asked by potential bidders as of January 27, 2017. This
amendment is for informational purposes only and need not be returned to the State.

1. Question: There are no factory inlet filter systems available for the BK-117 at this time. Can
you remove that requirement?

Response: Add to Section VII, Aircraft Requirements, paragraph 2, Required Equipment and
Accessories, subparagraph U: Because there are no approved engine intake filter devices for
the BK-117, this requirement does not apply to BK-117 helicopters.

2. Question: The Department of Interior does not require a rotor brake. Can you remove this
requirement?

Response: Delete subparagraph Il from Section VII, Aircraft Requirements, paragraph 2,
Required Equipment and Accessories. Rotor brakes will not be required for aircraft offered
under a contract resulting from this ITB.

3. This amendment is for informational purposes only and need not be returned to the State.

[ISIGNED COPY ON FILE//

Jim Sonnier

Procurement Specialist Il

Phone: (907) 269-8687

TDD: (907) 269-8411

FAX: (907) 269-8909

EMAIL: dnr.ssd.procurement@alaska.gov
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